

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 023/2018
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE III - FIORINO WORKING 1.3 - PLACA AIB-1182

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	4	Peça	Jogo Pistao	155,00	620,00			
2	1	Peça	Jogo Aneis	119,00	119,00			
3	1	Peça	Bronzina Mancal	89,00	89,00			
4	1	Peça	Bronzina Biela	102,00	102,00			
5	4	Peça	Bucha Biela	16,00	64,00			
6	1	Peça	Retentor Trazeiro Mancal	75,00	75,00			
7	1	Peça	Retentor Dianteiro Polia	45,00	45,00			
8	1	Jogo	Junta Completa	92,00	92,00			
9	8	Peça	Vedador Valvula	6,00	48,00			
10	1	Unid.	Cola	36,00	36,00			
11	1	Peça	Jogo Arruela Encosto	41,00	41,00			
12	1	Peça	Filtro Ar	36,00	36,00			
13	1	Peça	Filtro Lubrificante	24,00	24,00			
14	8	Peça	Guias Valvula	17,50	140,00			
15	1	Peça	Bomba Oleo	188,00	188,00			
16	1	Peça	Valvula Termostática	59,00	59,00			
17	1	Peça	Kit Embreagem	480,00	480,00			
18	1	Peça	Tensor	101,00	101,00			
19	1	Peça	Correia Alternador	72,00	72,00			
20	1	Peça	Correia Dentada	51,00	51,00			
21	4	Peça	Velas	27,00	108,00			
22	1	Litro	Tinta	45,00	45,00			
23	4	Litro	Oleo Motor	18,00	72,00			
24	1	Peça	Interruptor Oleo	32,00	32,00			
25	1	Peça	Bomba Dagua	113,00	113,00			
26	1	Peça	Engrenagem Virabrequim	143,00	143,00			
27	1	Peça	Eixo Comando	241,00	241,00			
28	8	Peça	Pastilha Valvula	9,00	72,00			
29	4	Serv	Retifica Cilindro	52,50	210,00			
30	1	Serv	Retifica Virabrequim	190,00	190,00			
31	8	Serv	Retifica Valvula	9,00	72,00			
32	8	Serv	Retifica Sede	9,00	72,00			
33	4	Serv	Retifica Biela	45,00	180,00			
34	4	Serv	Regular Bico Injetor	25,00	100,00			
35	4	Serv	Mandrilhar Bucha Biela	45,00	180,00			
36	1	Serv	Montar Motor Completo	900,00	900,00			

37	8	Serv	Esmirilhar e Montar Cabeçote	9,00	72,00			
38	1	Serv	Tirar e Colocar Motor	450,00	450,00			
39	1	Serv	Banho Quimico	60,00	60,00			
40	1	Serv	Pintar Motor	55,00	55,00			
41	1	Serv	Plainar Cabeçote	85,00	85,00			
42	1	Serv	Jatear Cabeçote	50,00	50,00			
43	8	Serv	Trocar Guias Valvula	12,50	100,00			
44	1	Serv	Ajustar Bronzinas	110,00	110,00			
45	1	Serv	Testar Cabeçote	85,00	85,00			
46	8	Serv	Regular Pastilhas	12,00	96,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$					6.375,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa